Actum Tholose, die jovis in festo Decollationis beati Johannis Baptiste, anno Domini M.GC. nona^esinio

septimo.

(sceau en cire rouge cle Raoul rte Brulhy, avec lacs rouges.)

Original : Arcliives do l'Aude, II, 326.

1 10-111 Toulouse, juin 1298.

Raoul (lo Brulhy, commissaire royal dans la sénéchaussée de Toulouse efAlbi, vidime les lettres d'amortissement

accordées au monastère de Pronille par les rois de France saint Louis, Philippe III le Hardi et Philippe IV le Bel, con-

firme tontes les ac(iuisitions faites par le couvent jusqu'à ce jour, et règle avec lui, au nom du Trésor royal, le compte

d'amortissement.

Universis présentes litteras inspecturis , Radnlphus de liriilhiaco ', mi/es domini noslri régis, ad partes se-

neschaliarum Tholosane et Albiensis, ab eodem domino nostro ad infrascripta specialiter destinatus, salulem

et fidem presentihtis adhibere. Litteras predicti domini nostri régis nos récépissé noveritis sub his verbis :

(Cf. Slip. /«» i09).

Tcnores vero coinmissionum de quibus fit mentio in prcfatis litteris, soquuntur sub his verbis :

111 Fontainebleau, jeudi avant la Saint-André, 27 novembre 1292.

Philippe le Rel ordonne à Pierre de Latilly et à Raoul de Brultuj de prélever sur le monastère de Prouille le droit d'amortis-

sement pour les acquêts faits pendant si.c ans, et de restituer aux religieuses les sommes qu'elles lui ont prt'tées.

« Philippus, Dei gratia Francontm rex, dilectis et fidelibus magistro Pelro de Latilhaco -, canonico Sues-

hionensi, et Radulpho de Bndhiaco ', militibus iiostris, salutem et dilectionem. Mandamus vobis quatcnus pro

omnibus aquestibus in feoJis et retrofeudis, censivis, alodiis nostris factis a sororibus ordinis beati Dominici

de Pruliano, ab ipsis sororibus, ratione nnanciae,dunlaxat quantum proventusdictorumaquostuum communi

cstimatione Testimari] possint, per sex annos, quo valore pro financia de speciali gratia contenti esse vohi-

). Ms. Bril. — 2. Ms. Latih. - 3. Ms. hrilhs.
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nuis, cxigalis, ncc cas, occasione predicta, ullra id compellatis nec etiam proul ad vos perlinuerit, perinitla-

tis compelli, facicnles cisdcm sororibus super his in quibus per lilleras gentiiim nostrarum constiterit nos

eisdcni sororibus tcncri pro inuluis ab oisdeni nobis laclis, secundum ipsarum litlerarum tcnorem satis-

factioncm fieri compelcnlem. Aclum apud Fontemblcaiidi, die jovis ante festum beali Andrée aposloli,

anno Domini MCCXCII. »

Cum igitur, aucloritale predictarum, lilterarum, ad facicndani diligentem apreciationem * seu plenam